Địa chỉ: 78A Duy Tân, 

phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng. 

- Đại diện Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án lưới điện miền Trung. Địa chỉ: 89 

Nguyễn Hữu Thọ, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng. 

5. Giá trị dự toán công trình theo Tờ trình của Chủ đầu tư: 98.807.366.147 

đồng (Chín mươi tám tỷ, tám trăm lẻ bảy triệu, ba trăm sáu mươi sáu nghìn, một 

trăm bốn mươi bảy đồng). 

6. Nguồn vốn đầu tư: Vốn nhà nước ngoài đầu tư công (vay thương mại và 

vốn đối ứng của Tổng công ty Điện lực miền Trung). 

7. Nhà thầu lập thiết kế xây dựng và hệ thống PCCC: Công ty Cổ phần Tư 

vấn và xây dựng Đông Hải. 

8. Nhà thầu thẩm tra thiết kế xây dựng và hệ thống PCCC: